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VICTOIRE D'ETAPE
DREGE André
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135
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EQUIPES
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

DE SCHUYTENEER Steffen
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VERT
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TEAM COLOQUICK

TOUDAL Emil

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

3

CRE'ACTUEL - MARIE MORIN - U22

135

63

DE SCHUYTENEER Steffen

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

166

VAN DERTUUK Axel

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL



CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

BLOIS - BLOIS

14/04/2024Date :

TLCSOOrganisateur - Organiser :

Tour du Loir et CherEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

5

97.5 km

47.497km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

Bonif.
Bon.

Pen.

1 122 DREGE André TEAM COOP - REPSOL 02h03'10''10019904784 NOR 12''

2 166 VAN DERTUUK Axel METEC - SOLARWATT P/B MA 02h03'10''10022698687 NED 6''

3 63 * DE SCHUYTENEER Steffen LOTTO DSTNY DEVELOPMEN 02h03'10''10065093347 BEL 7''

4 82 SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS 02h03'10''10009220438 CZE

5 202 HEIDEMANN Miguel TEAM FELT FELBERMAYR 02h03'10''10015766221 GER 1''

6 153 BOROS Michael ELKOV - KASPER 02h03'10''10006629326 CZE

7 135 TOUDAL Emil TEAM COLOQUICK 02h03'10''10009767173 DEN

8 66 VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO DSTNY DEVELOPMEN 02h03'37''10064948958 BEL 27'' 1''

9 231 BALLABIO Giacomo GLOBAL 6 UNITED 02h03'37''10014969508 ITA ''

10 151 KUBIS Lukáš ELKOV - KASPER 02h03'37''10023479135 SVK ''

11 35 * MOONEN Zeno WANTY-RE UZ-TECHNORD 02h03'37''10086195594 BEL ''

12 186 KISKONEN Siim VOLTAS - TARTU 2024 BY CC 02h03'37''10009965823 EST ''

13 41 HARDOUIN Louis GUIDON CHALETTOIS 02h03'37''10025723976 FRA ''

14 25 MAINGUENAUD Tom CRE`ACTUEL - MARIE MORIN 02h03'37''10025414586 FRA ''

15 2 BOGUSLAWSKI Marceli ALPECIN-DECEUNINCK DEVE 02h03'37''10009547511 POL ''

16 165 HOOGENDOORN Roy METEC - SOLARWATT P/B MA 02h03'37''10023319891 NED ''

17 221 BIRCHILL Harry SAINT PIRAN 02h03'37''10023853391 GBR ''

18 105 * MULLER Tobias GERMANY 02h03'37''10036478650 GER ''

19 156 * MRAZ Daniel ELKOV - KASPER 02h03'37''10108514587 CZE ''

20 43 * BRIDRON Thibaud GUIDON CHALETTOIS 02h03'37''10067791765 FRA ''

21 123 * INGEBRIGTSEN Storm TEAM COOP - REPSOL 02h03'37''10081091980 NOR ''

22 22 * GLOUX Swann CRE`ACTUEL - MARIE MORIN 02h03'37''10068110754 FRA ''

23 104 * SCHRAG Daniel GERMANY 02h03'37''10036358816 GER ''

24 213 * KOCKELMANN Mathieu TEAM LOTTO KERN-HAUSS P 02h03'37''10034997883 LUX ''

25 94 * VANDEN HEEDE Lars SOUDAL QUICK-STEP DEVO 02h03'37''10065095771 BEL ''

26 174 KONYCHEV Alexander TEAM VORALBERG 02h03'37''10015077925 ITA ''

27 182 * AUS Aaron VOLTAS - TARTU 2024 BY CC 02h03'37''10075390101 EST ''

28 3 DEHAIRS Simon ALPECIN-DECEUNINCK DEVE 02h03'37''10064941278 BEL ''

29 26 PIERRE Alexis CRE`ACTUEL - MARIE MORIN 02h03'37''10025382153 FRA ''

30 64 * CUYLITS Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMEN 02h03'37''10065102744 BEL ''

31 205 STOSZ Patryk TEAM FELT FELBERMAYR 02h03'37''10007951455 POL ''

32 73 * SOUCHON Antonin VCP LOUDEAC 02h03'37''10068829160 FRA ''

33 85 NEUMAN Dominik ATT INVESTMENTS 02h03'37''10009488806 CZE ''

34 72 * HERTELER Tom VCP LOUDEAC 02h03'37''10066177020 FRA ''

35 254 KRIJNSEN Jelte PARKHOTEL VALKENBURG 02h03'37''10023233100 NED '' 4''

36 214 * PAJUR Romet TEAM LOTTO KERN-HAUSS P 02h03'37''10076501658 EST ''

37 164 * MOURIS Wessel METEC - SOLARWATT P/B MA 02h03'37''10023053345 NED '' 2''

38 83 TUREK Daniel ATT INVESTMENTS 02h03'37''10007523342 CZE ''

39 13 DELACROIX Tristan AVC AIX EN PROVENCE 02h03'37''10013733968 FRA ''

40 14 * NILSSON-JULIEN Oscar AVC AIX EN PROVENCE 02h03'37''10050527684 FRA ''

41 33 * DOCKX Gilles WANTY-RE UZ-TECHNORD 02h03'37''10065094761 BEL ''

42 103 * DUCKERT Roman GERMANY 02h03'37''10051768072 GER ''

43 113 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING 02h03'37''10015677002 NED ''

44 163 * REINDERINK Joris METEC - SOLARWATT P/B MA 02h03'37''10023143069 NED ''

45 11 * BROUGH Jack AVC AIX EN PROVENCE 02h03'37''10055291596 GBR ''

46 241 * VINOKUROV Alexandre ASTANA QAZAQSTAN DEVEL 02h03'37''10046267566 KAZ ''

47 226 MAYER Alexandre SAINT PIRAN 02h03'37''10010844378 MRI ''

48 225 ROBERTS William SAINT PIRAN 02h03'37''10015568581 GBR ''

49 34 * GRAFF William WANTY-RE UZ-TECHNORD 02h03'37''10083341976 BEL ''
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50 131 BAK Simon TEAM COLOQUICK 02h03'37''10051728565 DEN ''

51 124 * SØRBØ Magnus TEAM COOP - REPSOL 02h03'37''10019609946 NOR ''

52 15 * LIGHTFOOT Mark AVC AIX EN PROVENCE 02h03'37''10086581473 GBR ''

53 245 * FOFONOV  Artëm ASTANA QAZAQSTAN DEVEL 02h03'37''10071221929 FRA ''

54 81 OTRUBA Jakub ATT INVESTMENTS 02h03'37''10015093079 CZE ''

55 112 DAEMEN  Stijn VOLKERWESSELS CYCLING 02h03'37''10015791681 NED '' 3''

56 201 BROZYNA Piotr TEAM FELT FELBERMAYR 02h03'37''10009765254 POL ''

57 141 * SÖDERQVIST Jakob SWEDEN 02h03'37''10022431232 SWE ''

58 233 JOBBER James GLOBAL 6 UNITED 02h03'37''10013303633 GBR ''

59 142 * LOVIDIUS Edvin SWEDEN 02h03'37''10022447905 SWE ''

60 115 WILLEMS Jago VOLKERWESSELS CYCLING 02h03'37''10064962092 BEL ''

61 242 * REMKHE Andrey ASTANA QAZAQSTAN DEVEL 02h03'37''10101721658 KAZ ''

62 191 SAUNDERS Tristan TEAM BRIDGELANE 02h03'37''10063305618 AUS ''

63 255 RASENBERG Martijn PARKHOTEL VALKENBURG 02h03'37''10022721929 NED ''

64 223 * HANNAY Douglas Tyler SAINT PIRAN 02h03'37''10094658947 GBR ''

65 32 * DELLE VEDOVE Alessio WANTY-RE UZ-TECHNORD 02h03'37''10028969133 ITA ''

66 232 CENTRONE Ivan GLOBAL 6 UNITED 02h03'37''10009802337 LUX ''

67 252 HOHMANN Lars PARKHOTEL VALKENBURG 02h03'37''10023293219 NED ''

68 206 ZANGERLE Emanuel TEAM FELT FELBERMAYR 02h03'37''10035126411 AUT ''

69 84 * SCHWARZBACHER Matthias ATT INVESTMENTS 02h03'37''10046068819 SVK ''

70 154 TOUPALÍK Jakub ELKOV - KASPER 02h03'37''10047277073 CZE ''

71 176 PETER Jannis TEAM VORALBERG 02h03'37''10036443082 GER ''

72 95 * BERG Gabriel SOUDAL QUICK-STEP DEVO 02h03'37''10082855158 FRA ''

73 31 * GEBRETINSAE Arefayne Aklilu WANTY-RE UZ-TECHNORD 02h03'37''10118859235 ERI ''

74 45 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS 02h03'37''10007421995 FRA ''

75 155 * OBDRZALEK Tomáš ELKOV - KASPER 02h03'37''10047292130 CZE ''

76 234 ORMISTON Callum GLOBAL 6 UNITED 02h03'37''10062357442 RSA ''

77 102 * BORRESCH Julian GERMANY 02h03'37''10054069804 GER ''

78 251 * AVONDTS Mathis PARKHOTEL VALKENBURG 02h03'37''10065025952 BEL ''

79 204 REUTIMANN Matthias TEAM FELT FELBERMAYR 02h03'37''10008692392 SUI ''

80 111 CROCKETT Finn VOLKERWESSELS CYCLING 02h03'37''10023904319 IRL '' 2''

81 6 * VAN DEN EIJNDEN Guus ALPECIN-DECEUNINCK DEVE 02h03'37''10022787405 NED ''

82 21 * GAILLARD  Florian CRE`ACTUEL - MARIE MORIN 02h03'37''10068382455 FRA ''

83 12 * BEDINI Albin AVC AIX EN PROVENCE 02h03'37''10067846935 FRA ''

84 173 RIEGLER Nikolas TEAM VORALBERG 02h03'53''10035049114 AUT 43''

85 184 KLEVGÅRD Kristian VOLTAS - TARTU 2024 BY CC 02h03'53''10013853402 NOR ''

86 76 PROVOST Maximilien VCP LOUDEAC 02h03'53''10025696694 FRA ''

87 195 * MCKEE Samuel TEAM BRIDGELANE 02h03'53''10126915689 AUS ''

88 36 * VIDTS Obie WANTY-RE UZ-TECHNORD 02h03'53''10064983819 BEL ''

89 171 AMANN Dominik TEAM VORALBERG 02h03'53''10016012559 AUT ''

90 172 KNOLLE Jon TEAM VORALBERG 02h03'53''10015766726 GER ''

91 253 WEULINK  Meindert PARKHOTEL VALKENBURG 02h03'53''10015439249 NED ''

92 203 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR 02h03'56''10008680470 CZE 46''

93 162 * TIJSSEN Viego METEC - SOLARWATT P/B MA 02h03'56''10023074765 NED ''

94 215 * JOCHUM Ben Felix TEAM LOTTO KERN-HAUSS P 02h03'56''10064571567 GER ''

95 161 * VERGOUW Julian METEC - SOLARWATT P/B MA 02h03'56''10049009939 NED ''

96 183 * MATUZEVICIUS Žygimantas VOLTAS - TARTU 2024 BY CC 02h03'56''10036592626 LTU ''

97 243 * LAPTEV Savelii ASTANA QAZAQSTAN DEVEL 02h03'56''10034929579 ''

98 4 ROESEMS Siebe ALPECIN-DECEUNINCK DEVE 02h03'56''10073120907 BEL ''

99 185 * TAMM Lauri VOLTAS - TARTU 2024 BY CC 02h03'56''10064430010 EST ''

100 5 * SENTJENS Sente ALPECIN-DECEUNINCK DEVE 02h03'56''10065112040 BEL ''

101 16 LAMBERT Mathieu AVC AIX EN PROVENCE 02h03'56''10066369101 FRA ''

102 256 SINSCHEK Nils PARKHOTEL VALKENBURG 02h03'56''10015292032 NED ''

103 62 DE LIE Axel LOTTO DSTNY DEVELOPMEN 02h03'56''10015669928 BEL ''

104 244 * YELYUBAYEV Ruslan ASTANA QAZAQSTAN DEVEL 02h03'56''10092490995 KAZ ''

105 1 * KITZKI Louis ALPECIN-DECEUNINCK DEVE 02h03'56''10118555202 GER ''

106 236 * O CONNOR Ronan GLOBAL 6 UNITED 02h03'56''10017487363 IRL ''

107 46 * BOULAIN Louison GUIDON CHALETTOIS 02h03'56''10114341055 FRA ''

108 194 * SCHOUTEN Jack TEAM BRIDGELANE 02h03'56''10092411375 AUS ''

109 152 ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER 02h03'56''10008708560 CZE ''
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110 211 HUPPERTZ Joshua TEAM LOTTO KERN-HAUSS P 02h04'12''10009646531 GER 01'02''

111 212 * BRENNER Mauro TEAM LOTTO KERN-HAUSS P 02h04'12''10036351237 GER ''

112 216 * ABT Cedric TEAM LOTTO KERN-HAUSS P 02h04'12''10051829912 GER ''

113 114 * OMLOOP Mats VOLKERWESSELS CYCLING 02h04'15''10065002007 BEL 01'05''

114 106 * THEILER Ole GERMANY 02h04'18''10055699000 GER 01'08''

115 175 BENZ Pirmin TEAM VORALBERG 02h04'26''10036168755 GER 01'16''

116 121 * KVAM Kalle Petter Brodahl TEAM COOP - REPSOL 02h04'26''10023051628 NOR ''

117 116 WILLEMS Thimo VOLKERWESSELS CYCLING 02h06'13''10013870374 BEL 03'03''

118 143 * VERNERSSON Lukas SWEDEN 02h06'54''10022295129 SWE 03'44''

119 44 * TRICOT Corentin GUIDON CHALETTOIS 02h06'54''10072930543 FRA ''

120 75 PRIOLET Maxime VCP LOUDEAC 02h13'52''10025230387 FRA 10'42''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 129

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 181 - KRASTS Alekss - VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN - 10052181435
Numbers :  1

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 23 - LAURENSOT Edgar - CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22 - 10069488053
Dossard/Bib 24 - LE CAM Brendan - CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22 - 10025600607
Dossard/Bib 61 - DE CEUSTER Milan - LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM - 10086680695
Dossard/Bib 71 - CHOBLET Pierre - VCP LOUDEAC - 10068107219
Dossard/Bib 74 - POULARD Baptiste - VCP LOUDEAC - 10085536604
Dossard/Bib 96 - FAVERO Renato - SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM - 10030340267
Dossard/Bib 144 - DAHLBLOM Acke - SWEDEN - 10022258753
Dossard/Bib 145 - PEDERSEN Eric - SWEDEN - 10022457504
Dossard/Bib 146 - KAGEVI Carl - SWEDEN - 10022297452
Numbers :  9
Juge à l'arrivée
DUFOUR Bénédicte
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CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

BLOIS - BLOIS

14/04/2024Date :
Etape - Stage : 5

TLCSOOrganisateur - Organiser :
Distance : 784.4 km

Tour du Loir et CherEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 46.61km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

1 135 TOUDAL Emil TEAM COLOQUICK 16h49'52''10009767173 DEN

2 63 * DE SCHUYTENEER Steffen LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T 16h50'07''10065093347 BEL 15''

3 166 VAN DERTUUK Axel METEC - SOLARWATT P/B MANTE 16h50'08''10022698687 NED 16''

4 112 DAEMEN  Stijn VOLKERWESSELS CYCLING TEA 16h50'11''10015791681 NED 19''

5 142 * LOVIDIUS Edvin SWEDEN 16h50'13''10022447905 SWE 21''

6 254 KRIJNSEN Jelte PARKHOTEL VALKENBURG 16h50'14''10023233100 NED 22''

7 141 * SÖDERQVIST Jakob SWEDEN 16h50'15''10022431232 SWE 23''

8 122 DREGE André TEAM COOP - REPSOL 16h50'16''10019904784 NOR 24''

9 66 VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T 16h50'24''10064948958 BEL 32''

10 202 HEIDEMANN Miguel TEAM FELT FELBERMAYR 16h50'24''10015766221 GER ''

11 123 * INGEBRIGTSEN Storm TEAM COOP - REPSOL 16h50'25''10081091980 NOR 33''

12 164 * MOURIS Wessel METEC - SOLARWATT P/B MANTE 16h50'27''10023053345 NED 35''

13 115 WILLEMS Jago VOLKERWESSELS CYCLING TEA 16h50'27''10064962092 BEL ''

14 113 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEA 16h50'29''10015677002 NED 37''

15 22 * GLOUX Swann CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U2 16h50'29''10068110754 FRA ''

16 14 * NILSSON-JULIEN Oscar AVC AIX EN PROVENCE 16h50'29''10050527684 FRA ''

17 95 * BERG Gabriel SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEA 16h50'29''10082855158 FRA ''

18 111 CROCKETT Finn VOLKERWESSELS CYCLING TEA 16h50'43''10023904319 IRL 51''

19 151 KUBIS Lukáš ELKOV - KASPER 16h50'45''10023479135 SVK 53''

20 73 * SOUCHON Antonin VCP LOUDEAC 16h50'46''10068829160 FRA 54''

21 83 TUREK Daniel ATT INVESTMENTS 16h50'47''10007523342 CZE 55''

22 251 * AVONDTS Mathis PARKHOTEL VALKENBURG 16h50'47''10065025952 BEL ''

23 205 STOSZ Patryk TEAM FELT FELBERMAYR 16h50'48''10007951455 POL 56''

24 203 KUKRLE Michael TEAM FELT FELBERMAYR 16h50'48''10008680470 CZE ''

25 252 HOHMANN Lars PARKHOTEL VALKENBURG 16h50'49''10023293219 NED 57''

26 81 OTRUBA Jakub ATT INVESTMENTS 16h50'49''10015093079 CZE ''

27 94 * VANDEN HEEDE Lars SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEA 16h50'50''10065095771 BEL 58''

28 2 BOGUSLAWSKI Marceli ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOP 16h50'52''10009547511 POL 01'00''

29 25 MAINGUENAUD Tom CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U2 16h50'52''10025414586 FRA ''

30 26 PIERRE Alexis CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U2 16h50'53''10025382153 FRA 01'01''

31 43 * BRIDRON Thibaud GUIDON CHALETTOIS 16h50'55''10067791765 FRA 01'03''

32 41 HARDOUIN Louis GUIDON CHALETTOIS 16h50'55''10025723976 FRA ''

33 105 * MULLER Tobias GERMANY 16h50'55''10036478650 GER ''

34 182 * AUS Aaron VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 16h50'55''10075390101 EST ''

35 104 * SCHRAG Daniel GERMANY 16h50'55''10036358816 GER ''

36 214 * PAJUR Romet TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD 16h50'55''10076501658 EST ''

37 231 BALLABIO Giacomo GLOBAL 6 UNITED 16h50'55''10014969508 ITA ''

38 174 KONYCHEV Alexander TEAM VORALBERG 16h50'55''10015077925 ITA ''

39 35 * MOONEN Zeno WANTY-RE UZ-TECHNORD 16h50'55''10086195594 BEL ''

40 131 BAK Simon TEAM COLOQUICK 16h50'55''10051728565 DEN ''

41 165 HOOGENDOORN Roy METEC - SOLARWATT P/B MANTE 16h50'55''10023319891 NED ''

42 85 NEUMAN Dominik ATT INVESTMENTS 16h50'55''10009488806 CZE ''

43 242 * REMKHE Andrey ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPE 16h50'55''10101721658 KAZ ''

44 191 SAUNDERS Tristan TEAM BRIDGELANE 16h50'55''10063305618 AUS ''

45 226 MAYER Alexandre SAINT PIRAN 16h50'55''10010844378 MRI ''

46 103 * DUCKERT Roman GERMANY 16h50'55''10051768072 GER ''

47 233 JOBBER James GLOBAL 6 UNITED 16h50'55''10013303633 GBR ''

48 241 * VINOKUROV Alexandre ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPE 16h50'55''10046267566 KAZ ''

49 163 * REINDERINK Joris METEC - SOLARWATT P/B MANTE 16h50'55''10023143069 NED ''
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50 255 RASENBERG Martijn PARKHOTEL VALKENBURG 16h50'55''10022721929 NED ''

51 245 * FOFONOV  Artëm ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPE 16h50'55''10071221929 FRA ''

52 206 ZANGERLE Emanuel TEAM FELT FELBERMAYR 16h50'55''10035126411 AUT ''

53 31 * GEBRETINSAE Arefayne Aklilu WANTY-RE UZ-TECHNORD 16h50'55''10118859235 ERI ''

54 155 * OBDRZALEK Tomáš ELKOV - KASPER 16h50'55''10047292130 CZE ''

55 154 TOUPALÍK Jakub ELKOV - KASPER 16h50'55''10047277073 CZE ''

56 15 * LIGHTFOOT Mark AVC AIX EN PROVENCE 16h50'55''10086581473 GBR ''

57 84 * SCHWARZBACHER Matthias ATT INVESTMENTS 16h50'55''10046068819 SVK ''

58 11 * BROUGH Jack AVC AIX EN PROVENCE 16h50'55''10055291596 GBR ''

59 204 REUTIMANN Matthias TEAM FELT FELBERMAYR 16h50'55''10008692392 SUI ''

60 253 WEULINK  Meindert PARKHOTEL VALKENBURG 16h51'05''10015439249 NED 01'13''

61 172 KNOLLE Jon TEAM VORALBERG 16h51'11''10015766726 GER 01'19''

62 76 PROVOST Maximilien VCP LOUDEAC 16h51'11''10025696694 FRA ''

63 34 * GRAFF William WANTY-RE UZ-TECHNORD 16h51'12''10083341976 BEL 01'20''

64 12 * BEDINI Albin AVC AIX EN PROVENCE 16h51'12''10067846935 FRA ''

65 102 * BORRESCH Julian GERMANY 16h51'12''10054069804 GER ''

66 176 PETER Jannis TEAM VORALBERG 16h51'12''10036443082 GER ''

67 6 * VAN DEN EIJNDEN Guus ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOP 16h51'12''10022787405 NED ''

68 243 * LAPTEV Savelii ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPE 16h51'14''10034929579 01'22''

69 215 * JOCHUM Ben Felix TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD 16h51'14''10064571567 GER ''

70 152 ZAHALKA Matej ELKOV - KASPER 16h51'14''10008708560 CZE ''

71 162 * TIJSSEN Viego METEC - SOLARWATT P/B MANTE 16h51'14''10023074765 NED ''

72 62 DE LIE Axel LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T 16h51'28''10015669928 BEL 01'36''

73 184 KLEVGÅRD Kristian VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 16h51'31''10013853402 NOR 01'39''

74 244 * YELYUBAYEV Ruslan ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPE 16h51'31''10092490995 KAZ ''

75 161 * VERGOUW Julian METEC - SOLARWATT P/B MANTE 16h51'31''10049009939 NED ''

76 114 * OMLOOP Mats VOLKERWESSELS CYCLING TEA 16h51'33''10065002007 BEL 01'41''

77 124 * SØRBØ Magnus TEAM COOP - REPSOL 16h51'33''10019609946 NOR ''

78 232 CENTRONE Ivan GLOBAL 6 UNITED 16h51'33''10009802337 LUX ''

79 223 * HANNAY Douglas Tyler SAINT PIRAN 16h51'33''10094658947 GBR ''

80 13 DELACROIX Tristan AVC AIX EN PROVENCE 16h51'34''10013733968 FRA 01'42''

81 213 * KOCKELMANN Mathieu TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD 16h51'35''10034997883 LUX 01'43''

82 201 BROZYNA Piotr TEAM FELT FELBERMAYR 16h51'35''10009765254 POL ''

83 175 BENZ Pirmin TEAM VORALBERG 16h51'44''10036168755 GER 01'52''

84 256 SINSCHEK Nils PARKHOTEL VALKENBURG 16h51'50''10015292032 NED 01'58''

85 194 * SCHOUTEN Jack TEAM BRIDGELANE 16h51'54''10092411375 AUS 02'02''

86 153 BOROS Michael ELKOV - KASPER 16h51'59''10006629326 CZE 02'07''

87 3 DEHAIRS Simon ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOP 16h52'08''10064941278 BEL 02'16''

88 106 * THEILER Ole GERMANY 16h52'14''10055699000 GER 02'22''

89 16 LAMBERT Mathieu AVC AIX EN PROVENCE 16h52'17''10066369101 FRA 02'25''

90 64 * CUYLITS Mauro LOTTO DSTNY DEVELOPMENT T 16h52'19''10065102744 BEL 02'27''

91 234 ORMISTON Callum GLOBAL 6 UNITED 16h52'35''10062357442 RSA 02'43''

92 121 * KVAM Kalle Petter Brodahl TEAM COOP - REPSOL 16h52'39''10023051628 NOR 02'47''

93 36 * VIDTS Obie WANTY-RE UZ-TECHNORD 16h52'42''10064983819 BEL 02'50''

94 32 * DELLE VEDOVE Alessio WANTY-RE UZ-TECHNORD 16h53'19''10028969133 ITA 03'27''

95 116 WILLEMS Thimo VOLKERWESSELS CYCLING TEA 16h53'31''10013870374 BEL 03'39''

96 1 * KITZKI Louis ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOP 16h53'33''10118555202 GER 03'41''

97 5 * SENTJENS Sente ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOP 16h53'48''10065112040 BEL 03'56''

98 185 * TAMM Lauri VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 16h53'57''10064430010 EST 04'05''

99 143 * VERNERSSON Lukas SWEDEN 16h54'12''10022295129 SWE 04'20''

100 183 * MATUZEVICIUS Žygimantas VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 16h54'23''10036592626 LTU 04'31''

101 173 RIEGLER Nikolas TEAM VORALBERG 16h54'43''10035049114 AUT 04'51''

102 45 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS 16h56'41''10007421995 FRA 06'49''

103 186 KISKONEN Siim VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN 16h56'42''10009965823 EST 06'50''

104 46 * BOULAIN Louison GUIDON CHALETTOIS 16h56'48''10114341055 FRA 06'56''

105 4 ROESEMS Siebe ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOP 16h56'55''10073120907 BEL 07'03''

106 44 * TRICOT Corentin GUIDON CHALETTOIS 16h57'12''10072930543 FRA 07'20''

107 33 * DOCKX Gilles WANTY-RE UZ-TECHNORD 16h57'21''10065094761 BEL 07'29''

108 236 * O CONNOR Ronan GLOBAL 6 UNITED 16h58'46''10017487363 IRL 08'54''

109 82 SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS 16h59'06''10009220438 CZE 09'14''
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110 195 * MCKEE Samuel TEAM BRIDGELANE 17h00'02''10126915689 AUS 10'10''

111 221 BIRCHILL Harry SAINT PIRAN 17h03'12''10023853391 GBR 13'20''

112 171 AMANN Dominik TEAM VORALBERG 17h03'28''10016012559 AUT 13'36''

113 156 * MRAZ Daniel ELKOV - KASPER 17h05'37''10108514587 CZE 15'45''

114 72 * HERTELER Tom VCP LOUDEAC 17h06'29''10066177020 FRA 16'37''

115 211 HUPPERTZ Joshua TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD 17h07'28''10009646531 GER 17'36''

116 216 * ABT Cedric TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD 17h08'36''10051829912 GER 18'44''

117 225 ROBERTS William SAINT PIRAN 17h11'52''10015568581 GBR 22'00''

118 21 * GAILLARD  Florian CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U2 17h16'29''10068382455 FRA 26'37''

119 212 * BRENNER Mauro TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD 17h17'51''10036351237 GER 27'59''

120 75 PRIOLET Maxime VCP LOUDEAC 17h33'27''10025230387 FRA 43'35''
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BLOIS - BLOIS

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

14/04/2024Date :

TLCSOOrganisateur - Organiser :

Tour du Loir et CherEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg
Rk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Dos.
Bib.

3

63

66

166

151

122

141

254

135

205

112

202

142

73

123

153

95

214

32

82

43

26

62

111

2

41

115

94

174

256

113

83

231

22

251

13

184

Nom Prénom
Last name First nameRg

km 45 - Blois ligne d’arrivée fin du 6ème tour 30

30

271
20

2
19

3 18

18

15Arrivée
15

151
14

2 12

123
12

4 9

5 9

7
6

7
7 7

78
6

9 5

10 5

4

4

4

3

3

3

3

2

2

2

1

1

1

-3

UCI IDDos.

DEHAIRS Simon

DE SCHUYTENEER Steffen

VAN DE WYNKELE Lorenz63
VAN DERTUUK Axel

122
KUBIS Lukáš

202 DREGE André

SÖDERQVIST Jakob

KRIJNSEN Jelte

TOUDAL Emil

STOSZ Patryk122
DAEMEN  Stijn

166 HEIDEMANN Miguel

LOVIDIUS Edvin63
SOUCHON Antonin

82 INGEBRIGTSEN Storm

202 BOROS Michael

BERG Gabriel
153

PAJUR Romet
135 DELLE VEDOVE Alessio

SCHURAN Michal66
BRIDRON Thibaud

231 PIERRE Alexis

151 DE LIE Axel

CROCKETT Finn

BOGUSLAWSKI Marceli

HARDOUIN Louis

WILLEMS Jago

VANDEN HEEDE Lars

KONYCHEV Alexander

SINSCHEK Nils

HAEST Jasper

TUREK Daniel

BALLABIO Giacomo

GLOUX Swann

AVONDTS Mathis

DELACROIX Tristan

KLEVGÅRD Kristian

Equipe
TeamNom Prénom

ADD

LDD

LDD5
MET

3
EKA

1 TCR

SWE

PHV

TCQ

RSW15
VWT

12 RSW

SWE9
VCP

7 TCR

6 EKA

SQD
5

LKH
4 WRT

ATT3
GCH

2 CRE

1 LDD

VWT

ADD

GCH

VWT

SQD

VBG

PHV

VWT

ATT

GLC

CRE

PHV

AIX

CCN

PtsNat.

10064941278

10065093347

10064948958DE SCHUYTENEER Steffen
10022698687

DREGE André
10023479135

HEIDEMANN Miguel 10019904784

10022431232

10023233100

10009767173

10007951455DREGE André
10015791681

VAN DERTUUK Axel 10015766221

10022447905DE SCHUYTENEER Steffen
10068829160

SCHURAN Michal 10081091980

HEIDEMANN Miguel 10006629326

10082855158
BOROS Michael

10076501658
TOUDAL Emil 10028969133

10009220438VAN DE WYNKELE Lorenz
10067791765

BALLABIO Giacomo 10025382153

KUBIS Lukáš 10015669928

10023904319

10009547511

10025723976

10064962092

10065095771

10015077925

10015292032

10015677002

10007523342

10014969508

10068110754

10065025952

10013733968

10013853402

Equipe

BEL

NOR

GER

NOR

NED

BEL

CZE

GER

CZE

DEN

BEL

ITA

SVK

Pts

LDD

TCR

RSW

TCR

MET

LDD

ATT

RSW

EKA

TCQ

LDD

GLC

EKA

Bon.

3''

2''

1''

10''

6''

4''
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5Etape - Stage :

BLOIS - BLOIS

Tour du Loir et Cher

TLCSO

14/04/2024

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Rg
Rk

1

2

3

1

2

3

Dos.
Bib

Rg
Rk

1

2135
3122
4

166
5

6

7202

8166
982
10

11

12

13

Nom Prénom
Last name First name

Dos.
Bib

94km 52.5 - Blois ligne d’arrivée fin du 7ème tour
814
1352
166

1
202

km 67.5 - Blois ligne d’arrivée fin du 9ème tour 95

664

2132
1421
122

123

255

82

184

Nat. Nom Prénom
Last name First name

12

10TOUDAL Emil
5DREGE André
5

VAN DERTUUK Axel
4

4

4HEIDEMANN Miguel

3VAN DERTUUK Axel
2SCHURAN Michal
2

2

1

1

-1

Equipe
Team

UCI ID

VANDEN HEEDE Lars

OTRUBA JakubDEN
TOUDAL EmilNOR
VAN DERTUUK Axel

NED
HEIDEMANN Miguel

BERG Gabriel

VAN DE WYNKELE LorenzGER

KOCKELMANN MathieuNED
LOVIDIUS EdvinCZE
DREGE André

INGEBRIGTSEN Storm

RASENBERG Martijn

SCHURAN Michal

KLEVGÅRD Kristian

Pts Equipe
Team

10065095771

10015093079
TCQ

10009767173
TCR

10022698687
MET

10015766221

10082855158

10064948958RSW
10034997883MET
10022447905ATT
10019904784

10081091980

10022721929

10009220438

10013853402

Bon. Pts

SQD

ATT

TCQ

MET

RSW

SQD

LDD

LKH

SWE

TCR

TCR

PHV

ATT

CCN
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BLOIS - BLOIS

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION

14/04/2024Date :

TLCSOOrganisateur - Organiser :

Tour du Loir et CherEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

784.4 km

5

Ecart
Gap

Temps
Time

Equipe
Team

NOM Prénom
Last name First Name

Dos.
Bib

Rang
Rank UCI ID

1 63 DE SCHUYTENEER Steffen 16h50'07''10065093347LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

2 142 LOVIDIUS Edvin 16h50'13'' 06''10022447905SWEDEN

3 141 SÖDERQVIST Jakob 16h50'15'' 08''10022431232SWEDEN

4 123 INGEBRIGTSEN Storm 16h50'25'' 18''10081091980TEAM COOP - REPSOL

5 164 MOURIS Wessel 16h50'27'' 20''10023053345METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

6 22 GLOUX Swann 16h50'29'' 22''10068110754CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22

7 14 NILSSON-JULIEN Oscar 16h50'29'' ''10050527684AVC AIX EN PROVENCE

8 95 BERG Gabriel 16h50'29'' ''10082855158SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

9 73 SOUCHON Antonin 16h50'46'' 39''10068829160VCP LOUDEAC

10 251 AVONDTS Mathis 16h50'47'' 40''10065025952PARKHOTEL VALKENBURG

11 94 VANDEN HEEDE Lars 16h50'50'' 43''10065095771SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM

12 43 BRIDRON Thibaud 16h50'55'' 48''10067791765GUIDON CHALETTOIS

13 105 MULLER Tobias 16h50'55'' ''10036478650GERMANY

14 182 AUS Aaron 16h50'55'' ''10075390101VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN

15 104 SCHRAG Daniel 16h50'55'' ''10036358816GERMANY

16 214 PAJUR Romet 16h50'55'' ''10076501658TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK

17 35 MOONEN Zeno 16h50'55'' ''10086195594WANTY-RE UZ-TECHNORD

18 242 REMKHE Andrey 16h50'55'' ''10101721658ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT

19 103 DUCKERT Roman 16h50'55'' ''10051768072GERMANY

20 241 VINOKUROV Alexandre 16h50'55'' ''10046267566ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT

21 163 REINDERINK Joris 16h50'55'' ''10023143069METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

22 245 FOFONOV  Artëm 16h50'55'' ''10071221929ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT

23 31 GEBRETINSAE Arefayne Aklilu 16h50'55'' ''10118859235WANTY-RE UZ-TECHNORD

24 155 OBDRZALEK Tomáš 16h50'55'' ''10047292130ELKOV - KASPER

25 15 LIGHTFOOT Mark 16h50'55'' ''10086581473AVC AIX EN PROVENCE

26 84 SCHWARZBACHER Matthias 16h50'55'' ''10046068819ATT INVESTMENTS

27 11 BROUGH Jack 16h50'55'' ''10055291596AVC AIX EN PROVENCE

28 34 GRAFF William 16h51'12'' 01'05''10083341976WANTY-RE UZ-TECHNORD

29 12 BEDINI Albin 16h51'12'' ''10067846935AVC AIX EN PROVENCE

30 102 BORRESCH Julian 16h51'12'' ''10054069804GERMANY

31 6 VAN DEN EIJNDEN Guus 16h51'12'' ''10022787405ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT

32 243 LAPTEV Savelii 16h51'14'' 01'07''10034929579ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT

33 215 JOCHUM Ben Felix 16h51'14'' ''10064571567TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK

34 162 TIJSSEN Viego 16h51'14'' ''10023074765METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

35 244 YELYUBAYEV Ruslan 16h51'31'' 01'24''10092490995ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT

36 161 VERGOUW Julian 16h51'31'' ''10049009939METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

37 114 OMLOOP Mats 16h51'33'' 01'26''10065002007VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

38 124 SØRBØ Magnus 16h51'33'' ''10019609946TEAM COOP - REPSOL

39 223 HANNAY Douglas Tyler 16h51'33'' ''10094658947SAINT PIRAN

40 213 KOCKELMANN Mathieu 16h51'35'' 01'28''10034997883TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK

41 194 SCHOUTEN Jack 16h51'54'' 01'47''10092411375TEAM BRIDGELANE

42 106 THEILER Ole 16h52'14'' 02'07''10055699000GERMANY

43 64 CUYLITS Mauro 16h52'19'' 02'12''10065102744LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

44 121 KVAM Kalle Petter Brodahl 16h52'39'' 02'32''10023051628TEAM COOP - REPSOL

45 36 VIDTS Obie 16h52'42'' 02'35''10064983819WANTY-RE UZ-TECHNORD

46 32 DELLE VEDOVE Alessio 16h53'19'' 03'12''10028969133WANTY-RE UZ-TECHNORD

47 1 KITZKI Louis 16h53'33'' 03'26''10118555202ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT

48 5 SENTJENS Sente 16h53'48'' 03'41''10065112040ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT

49 185 TAMM Lauri 16h53'57'' 03'50''10064430010VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN

50 143 VERNERSSON Lukas 16h54'12'' 04'05''10022295129SWEDEN
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51 183 MATUZEVICIUS Žygimantas 16h54'23'' 04'16''10036592626VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN

52 46 BOULAIN Louison 16h56'48'' 06'41''10114341055GUIDON CHALETTOIS

53 44 TRICOT Corentin 16h57'12'' 07'05''10072930543GUIDON CHALETTOIS

54 33 DOCKX Gilles 16h57'21'' 07'14''10065094761WANTY-RE UZ-TECHNORD

55 236 O CONNOR Ronan 16h58'46'' 08'39''10017487363GLOBAL 6 UNITED

56 195 MCKEE Samuel 17h00'02'' 09'55''10126915689TEAM BRIDGELANE

57 156 MRAZ Daniel 17h05'37'' 15'30''10108514587ELKOV - KASPER

58 72 HERTELER Tom 17h06'29'' 16'22''10066177020VCP LOUDEAC

59 216 ABT Cedric 17h08'36'' 18'29''10051829912TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK

60 21 GAILLARD  Florian 17h16'29'' 26'22''10068382455CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22

61 212 BRENNER Mauro 17h17'51'' 27'44''10036351237TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

BLOIS - BLOIS

14/04/2024Date :

TLCSOOrganisateur - Organiser :

Tour du Loir et CherEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

5

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

METEC - SOLARWATT P/B MANTEL

ELKOV - KASPER

TEAM FELT FELBERMAYR

PARKHOTEL VALKENBURG

ATT INVESTMENTS

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22

AVC AIX EN PROVENCE

TEAM COOP - REPSOL

GUIDON CHALETTOIS

WANTY-RE UZ-TECHNORD

GERMANY

ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT

SAINT PIRAN

GLOBAL 6 UNITED

ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT

VCP LOUDEAC

TEAM VORALBERG

VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN

TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK

SWEDEN

TEAM BRIDGELANE

50h31'15''

50h31'44''

50h31'49''

50h31'49''

50h31'59''

50h32'04''

50h32'09''

50h32'19''

50h32'19''

50h32'30''

50h32'45''

50h32'45''

50h32'45''

50h32'45''

50h32'45''

50h32'45''

50h32'51''

50h32'53''

50h33'01''

50h33'01''

50h33'44''

50h34'41''

50h39'03''

29''

34''

34''

44''

49''

54''

01'04''

01'04''

01'15''

01'30''

01'30''

01'30''

01'30''

01'30''

01'30''

01'36''

01'38''

01'46''

01'46''

02'29''

03'26''

07'48''

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ELKOV - KASPER
153 - 151 - 156
LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
63 - 66 - 64
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
166 - 165 - 164
TEAM COOP - REPSOL
122 - 123 - 124
ATT INVESTMENTS
82 - 85 - 83
TEAM FELT FELBERMAYR
202 - 205 - 201
CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U22
25 - 22 - 26
GERMANY
105 - 104 - 103
WANTY-RE UZ-TECHNORD
35 - 33 - 34
GUIDON CHALETTOIS
41 - 43 - 45
SAINT PIRAN
221 - 226 - 225
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT
2 - 3 - 6
AVC AIX EN PROVENCE
13 - 14 - 11
GLOBAL 6 UNITED
231 - 233 - 232
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
113 - 112 - 115
ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPEMENT
241 - 245 - 242
PARKHOTEL VALKENBURG
254 - 255 - 252
VOLTAS - TARTU 2024 BY CCN
186 - 182 - 184
VCP LOUDEAC
73 - 72 - 76
TEAM VORALBERG
174 - 176 - 173
TEAM LOTTO KERN-HAUSS PSD BANK
213 - 214 - 215
TEAM BRIDGELANE
191 - 195 - 194
SWEDEN
141 - 142 - 143

06h10'24''

06h10'24''

06h10'24''

06h10'24''

06h10'24''

06h10'24''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h10'51''

06h11'07''

06h11'07''

06h11'07''

06h11'10''

06h11'26''

06h14'08''

27''

27''

27''

27''

27''

27''

27''

27''

27''

27''

27''

43''

43''

43''

46''

01'02''

03'44''
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Communiqué des commissaires
Communique of the Commissaires panel

Tour du Loir et Cher Du 10.04.24 au 14.04.24

Communiqué N°5 (Etape/Stage N°5) du 14.04.24

RAS

Le jury des commissaires / Commissaires panel
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